
Chan quan kung fu klubová súťaž pre deti 30.6.  2023  
 

Organizátor: Chan quan kung fu  
Spoluorganizátor: Slovenská asociácia čínskeho wushu 

Miesto konania: Borinka pri Bratislave, pri futbalovom ihrisku 

Dátum a čas: 30.6. 2023 od 10:00 hod.  
 
 
Cieľom tejto súťaže je upevniť znalosti foriem a zároveň budovanie sebavedomia detí pri 
vystupovaní pred skupinou, či pri budúcich súťažiach. Klubovej súťaže sa môžu zúčastniť 
členovia klubu Chan Quan kung fu, aj členovia iných klubov. Je určená pre deti od 7 do 18 
rokov. 
 
Súťažné disciplíny: 
1. základné postoje 

2. základná forma bez zbrane 

3. súťaž techník sebaobrany 

 
Prihlásení účastníci: 
 
Skupina do 9 rokov 

Alexander Murin 20.5.2015 

Barbora Hajtášová 30.9.2014 

Rebeka  Juríková 2.8. 2014 

Filip Neumeister 22.4. 2015 

Vincent Moncoľ 16.1.2015 

Martin Zachej 9.7. 2014 

Justína Paulíková 12.3.2015 

 
 
Skupina do 11 rokov: 
Oliver Gerstner  19.11.2013 

Stanislav Palúch  18.9.2013 

Cesare Spartaco Pacini  14.7.2013 
 

 
 
Skupina do 14 rokov: 
Matej Klimo  30.10.2010 

Tomas Hajtáš 17.9.2011 

Alexander Dobre 27.7.2009 

Oliver Guliás  13.5.2011 

Juraj Paulik  15.11.2011 

Lea Holková  29.10.2012 

Juraj Chomjak 8. 8. 2011 

Vladimir Petrik 31.3.2010 

Matúš Slivka  9.6. 2012 

Jakub Jurík  18.6. 2009 

 



 

 
Skupina dospelí: 
Tamara Hanzelová 24.11.2004 

Leo Hanzel            6.4.2001 

Ema Hanzelová 24.11.2004 

 
 
 
1. Postoje: 
 
Skupina do 9 rokov 

Barbora Hajtášová 30.9.20014 6.7 

Justína Paulíková 12.3.15 6.65 

Alexander Murin 20.5.2015 6.5  

Filip Neumeister 22.4. 2015 6.4 

Vincent Moncoľ 16.1.2015 6,35 

Martin Zachej 9.7. 2014 6.2 

Rebeka  Juríková 2.8. 2014 6.1 

 
 
Skupina do 11 rokov: 
Stanislav Palúch 18.9.2013  7.0 

Cesare Spartaco Pacini 14.7.2013 6.8 

Oliver Gerstner 19.11.2013 6.7 

 
 
Skupina do 14 rokov: 
Tomas Hajtáš 17.9.2011 7.5 

Matej Klimo  30.10.2010 7.45 

Juraj Paulik  15.11.2011 7.3 

Oliver Guliás  13.5.2011 7.25 

Vladimir Petrik 31.3.2010 7.1 

Alexander Dobre 27.7.2009 7.0 

Lea Holková  29.10.2012 6.9 

Juraj Chomjak 8. 8. 2011 6.7 

Matúš Slivka  9.6. 2012 6.5 

Jakub Jurík  18.6. 2009 6.2 
 

 
Skupina dospelí: 
Leo Hanzel            6.4.2001 7.1 

Tamara Hanzelová 24.11.2004 6.8 

Ema Hanzelová 24.11.2004 6.5 

 
 
 
 
 



2. Základná forma bez zbrane – Shaolin Lian huan quan 

 
Skupina do 9 rokov 

Vincent Moncoľ 16.1.2015 6.8 

Barbora Hajtášová 30.9.20014 6.75 

Alexander Murin 20.5.2015 6.5 

Filip Neumeister 22.4. 2015 6.45 

Martin Zachej 9.7. 2014 6.3 

Rebeka  Juríková 2.8. 2014 6.2 

Justína Paulíková 12.3.15 6.0 

 
Skupina do 11 rokov: 
Cesare Spartaco Pacini 14.7.2013 7,3 

Stanislav Palúch 18.9.2013  7.1 

Oliver Gerstner 19.11.2013  7.0 

 
 
Skupina do 14 rokov: 
Alexander Dobre 27.7.2009 7.9 

Tomas Hajtáš 17.9.2011 7.8 

Matúš Slivka  9.6. 2012 7.6 

Juraj Paulik  15.11.2011 7.55 

Vladimir Petrik 31.3.2010 7.4 

Matej Klimo  30.10.2010 7.1 

Lea Holková  29.10.2012 7.0 

Juraj Chomjak 8. 8. 2011 6.8 

Oliver Guliás  13.5.2011 6.5 

Jakub Jurík  18.6. 2009 6.2 

 
 

 
Skupina dospelí: 
Ema Hanzelová 24.11.2004 7.2 

Leo Hanzel            6.4.2001 7.1 

Tamara Hanzelová 24.11.2004 6.8 
 

 
 
 
Súťaž techník sebaobrany: 
 
Skupina do 9 rokov 

Alexander Murin 20.5.2015 6.8 

Barbora Hajtášová 30.9.20014 6.5 

Justína Paulíková 12.3.15 6.5 

Rebeka  Juríková 2.8. 2014 6.4 

Vincent Moncoľ 16.1.2015 6.3 

Martin Zachej 9.7. 2014 6.2 

 



Filip Neumeister 22.4.2015 

 
Skupina do 11 rokov: 
Stanislav Palúch 18.9.2013  6.9 

Oliver Gerstner 19.11.2013  6.7 

Cesare Spartaco Pacini 14.7.2013 6.4 
 

 
 
Skupina do 14 rokov: 
Tomas Hajtáš 17.9.2011 7.2 

Matej Klimo  30.10.2010 7,0   

Matúš Slivka  9.6. 2012 7.0 

Oliver Guliás  13.5.2011 6.9 

Vladimir Petrik 31.3.2010 6.7  

Alexander Dobre 27.7.2009 6.5 

Juraj Chomjak 8. 8. 2011 6.45 

Lea Holková  29.10.2012 6.3 

Jakub Jurík  18.6. 2009 6.3 

Juraj Paulik  15.11.2011 6.2  
 

 
Skupina dospelí: 
Leo Hanzel            6.4.2001 7.4 

Tamara Hanzelová 24.11.2004 7.2 

Ema Hanzelová 24.11.2004 7.1 

 


